I Ч ЛСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 367

(место составления)

РЕШЕНИЕ

УИК № 367
№ 27

рюенни графика участковой избирательной комиссии № 367
решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
* Г <><■> дарственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

Ш  s. >дготовки и проведения выборов депутатов Государственной

фазного Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

■ становлениея Территориальной избирательной комиссии

со I I  района «О режиме работы участковых избирательных

Николаевского муниципального района в период подготовки и

выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Кснйской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. №

■стховая избирательная комиссия № 367 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной

М 167 на подготовку и проведение выборов депутатов

ял.Vi 1Й Думы Федерального Собрания Российской Федерации

озыва

Е. В. Ахроменко
инициалы, фамилия

Е. В. Шевелева

инициалы, фамилияподпись

Число месяца

Акроменкп М ела
Владимировна

Ш нрсы Е сргеН
Владнмиродич

Lilc ас пса» l i e  на
Викторовна

'Ж t  т л  оа* Лкобоаь
Владимировна Ьорчсиеиа

Еигтннв I «на
Николаевна Валентина

К а ли мнгиичи

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь член комиссии член комиссии член комиссии член комиссии

I 2 3 ч 5 e 7 8
06.09.2021 6 8 6 4
07.09.2021 5 8 8 4
08.09.2021 6 10 4
09.09.2021 10 8 4
10.09.2021 4 10 5
11.09.2021 6 8 4 4
12.09.2021 3 8 4 4

13.09.2021 5 8
14.09.2021 8 4
15.09.2021 3 8 3 4 4 3 3
16.09.2021 8 8 3 5 4 3 3
17.09.2021 14 14 14 14 14 14 14

18.09.2021 14 14 14 14 14 14 14
19.09.2021 17 17 17 17 17 17 17

101 Ч1 63 64 69 60 59
Подпись члена комиссии об
ознакомлении U - Жи ф (^ (ММ'

Секретарь избирательной комиссии №

06 сентября 202 i гола

367
(подпись)

Шевелева Е В
(расшифровка подписи)